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6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 Ordinato in base ai giri
FINALE / GARA 2 FRANCIACORTA 1,300 km
60 MINI GR.3 U.10 09/07/2023 15:10

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:13:10

Pos Num. Nome Classe Model/Engin Giri Tempo Totale Diff Differenza Tempo Migliore Commentc
1 114 LEONARDO DE GRANDI MINIGR3 U.10 IAME 10 9:30.088 56.021
2 414 JASON KOSMOPOULOS MINIGR3 U.10 ™ 10 9:33.901 3.813 3.813 56.571
3 101 MARCO BERGAMINI MINIGR3 U.10 IAME 10 9:34.213 4.125 0.312 56.611
4 29 TOMMASO POMONI MINIGR3 U.10 IAME 10 9:34.688 4.600 0.475 56.586
5 377 NATHAN LOTRIONTE MINIGR3 U.10 IAME 10 9:35.061 4.973 0.373 56.611
6 560 DANIEL PASQUALI MINIGR3 U.10 ™ 10 9:35.233 5.145 0.172 56.590
7 180 VALENTINO VIVIAN MINIGR3 U.10 ™ 10 9:41.901 11.813 6.668 56.855
8 221 THOMAS OMETTO MINIGR3 U.10 ™ 10 9:47.586 17.498 5.685 57.739
9 613 STEFANO SAPUPPO MINIGR3 U.10 OPPORTUNI 10 9:51.301 21.213 3.715 57.991
10 642 ALEXANDER LAZARUS MINIGR3 U.10 ™ 9 9:45.203 1 Giro 1 Giro 57.578
DNF 88 JAN SEDEK MINIGR3 U.10 IAME 6 6:22.290 DNF 3 Giri 57.064
DNF 243 LAURENT SHAHINAJ MINIGR3 U.10 OPPORTUNI 5 4:51.572 DNF 1 Giro 56.907
DNF 111 MARIO ROBERTI MINIGR3 U.10 ™ 4.267 DNF 5 Giri
Margine della Vittoria Velocita Media Miglior tempo sul giro  Velocita Migliore Giro Migliore di
3.813 82,093 56.021 83,540 114 - LEONARDO DE GRANDI
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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